
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 56  « 17 » апреля 202 0 г. 

          
 

О завершении изучения отдельных 

учебных предметов в 10 классе 

МБОУ «Новогородская  «СОШ № 3» 

 

На основании протокола совещания в режиме ВКС управления 

образования Иланского района Красноярского края от 13.04.2020. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Досрочно завершить 17.04.2020 года изучение отдельных учебных 

предметов в 10 классе: 

 астрономия; 

 физическая культура; 

 ОБЖ; 

 основы регионального развития; 

 искусство (МХК); 

 технология; 

 «Литературный практикум»; 

 «Основы редактирования»; 

 «Решение текстовых задач»; 

 «Это простое непростое предложение». 

2. Учителям-предметникам вывести итоговые отметки в срок по 

17.04.2020. За результат промежуточной аттестации считать годовую 

отметку. 

3. Заместителю директора по УВР Самариной Л.Ю. при необходимости 

перераспределить оставшиеся часы для изучения других предметов. 

4. Учителям-предметникам в срок по 24.04.2020 внести изменения в 

рабочие учебные программы на предмет укрупнения дидактических 

единиц, объединение тем, сокращение количества часов на 

проверочные работы, прохождения отдельных тем в новом 2020-2021 

учебном году. 

5. Заместителю директора по УВР Самариной Л.Ю. проверить рабочие 

учебные программы учителей-предметников с внесёнными 

изменениями в срок по 30.04.2020. 



6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                          Е.А Мясоедова 

 

С приказом ознакомлены: 


